

گفت و گو

رافت:

وقتی از یک تیم حرفه‌ای صحبت می‌کنیم مقصود پرسپولیس است



پایان یافت مهاجم سابق پرسپولیس و کارشناس فوتبال در خصوص هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر صحبت کرد.

بیشتری نسبت به استقلال برای کسب عنوان قهرمانی دارد!

همانند فصل گذشته که سپاهان در صدر جدول بود و با تساوی خانگی برابر ملوان بندرتزلی، قهرمانی راه پرسپولیس تعریف کرد و در پایان فصل قهرمان نشد، این فصل هم استقلال با تساوی در خانه نساجی مازندران، قهرمانی را به پرسپولیس تعارف زد و در هفته آخر هم نمی‌تواند به صدر برگردد و پرسپولیس قهرمان می‌شود. وقتی از یک تیم حرفه‌ای در فوتبال ایران صحبت می‌کنیم مقصود پرسپولیس است، چون می‌داند در نیم فصل دوم چگونه امتیاز جمع کند و شاهد بودیم این فصل هم آن قدر در بازی‌های نیم فصل دوم خوب امتیاز گرفت که در نهایت از استقلال هم رد شد و هفته آخر با شکست تیم خوب مس می‌گیرد. هواداران مالک اصلی پرسپولیس هستند، این تیم در خانه شمس آذر هم نتها نبود، کما اینکه در خارج از ایران هم تماشاگر دارد. پرسپولیس در روز بازی با مس شاهد حمایت کامل هوادارانش است و بازی را از حریف می‌برد. نتیجه بازی استقلال با پیکان هم اهمیتی نخواهد داشت وقتی پرسپولیس با برتری مقابل مس قهرمان می‌شود.

استثنایها معتقدند پرسپولیس با اشتباهات دآوری در صدر جدول است!

۸ سال است که VAR در فوتبال جهان برده‌اند. این موضوع قابل اشتباهات دآوری نوع فیلم اشتباهات دآوری تمام نمی‌شود. این فصل پرسپولیس و استقلال از اشتباهات دآوری نفع برده‌اند. این موضوع قابل گمان نیست، چون فیلم اشتباهات داوران موجود است. مخصوصا در نیم فصل اول اشتباهات دآوری بیشتر بود، البته چنین اشتباهاتی سهوی بوده، اما نباید آنها را انکار کرد. مقصر فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ است که نتوانستند VAR و بیاورند تا شک و شبه‌ها از بین برود. اگر چنین نرم‌افزاری بودند شاید پرسپولیس و استقلال آن در کورس قهرمانی تنها نبودند. باید تکنولوژی‌های روز دنیا رایج‌وارند، آن وقت می‌توان از فوتبال پاک سخن گفت. حداقل VAR با ۸۰ درصد مشکلات دآوری حل می‌شود ولی وقتی نیست، خودتیم‌ها دست به کار می‌شوند فقط از جانب تیم‌شان می‌گویند. هر جایی هم که به سودشان داوران اشتباه کردند تا راه‌های بی آن نمی‌کنند.

منهای فوتبال

۴ طلا و ۲ نقره برای ایران

تسنیم: دوومیدانی کاران ایران در روز نخست رقابت‌های غرب آسیا موفق به کسب هشت مدال طلا و نقره شدند. در روز نخست رقابت‌های دوومیدانی غرب آسیا در عراق، نمایندگان کشورمان موفق به کسب ۴ مدال طلا و ۴ مدال نقره شدند. نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است: در پرتاب وزنه بانوان، الهام هاشمی بایث حدنصاب ۷۷.۱۳ متر مدال طلا گرفت و زهرا امیدوار با رکورد ۱۴.۱۳ متر نایب قهرمان شد. حسین کیهانی در دوی ۳ هزار متر با مانع بایث زمان ۸:۰۴.۵۰ دقیقه مدال نقره گرفت. سید امیر زمانپور دیگر نماینده کشورمان در این ماده وارد رسیدن به خط پایان بازماند. بنیامین یوسفی در فینال دوی ۱۰۰ متر بایث زمان ۳۹.۱۰ ثانیه در پرتاب نیزه موفق شد بایرتاب مساوی معادل ۲۴.۷۲ متر به عنوان نایب قهرمانی و مدال نقره دست پیدا کند. پریسا عرب رکورد دوی ۱۰ هزار متر با پشت سر گذاشتن رقابتی خود و ثبت زمان ۰۰:۴۷.۳۶ دقیقه بعنوان نفر اول از خط پایان عبور کرد و قهرمان شد. در پرتاب نیزه، میرزا طیبی رکورد دار این ماده با عبور از مانع ۸۰.۳ متر و سمیرا کردعلی با حدنصاب ۴۰.۳ متر به ترتیب به عنوان قهرمانی و نایب قهرمانی دست یافتند.

ویژه

تعویق محاکمه هشت پزشک مارادونا

آرژانتین محاکمه هشت پزشک معالج مارادونا را به تعویق انداخت. به گزارش خبرگزاری فرانسه، محاکمه هشت پزشک که به نظر دادستانی در مرگ دی‌گو مارادونا، اسطوره فوتبال دست داشتند، به ماه اکتبر موکول شد. پیش از این، دفتر دادستانی آرژانتین گفته بود که هشت کارمند پزشکی مسئول سلامت مارادونا سهل‌انگاری و او را به حال خود رها کردند. متهمان شامل پنج پزشک و سه پرستار ممکن است به ۸ تا ۲۵ سال حبس محکوم شوند. در ماه آوریل ۲۰۲۱، یک کمیسیون تخصصی پزشکی که برای بررسی مرگ مارادونا ایجاد شد، گزارش را برای ارسال به دادگاه تهیه کرد. این گزارش اقدامات تیم پزشکی مسئول این اسطوره آرژانتینی فوتبال جهان را ناکافی و بی‌دقت می‌دانست.



هفته پایانی لیگ برتر

جنگ سرخابی هابر سر جام

مشخص شود. این موضوع از بی‌توجهی و بی‌برنامه بودن فوتبال ما است و خنده‌دار است تیم ما برای قهرمانی می‌جنگد ولی هوادار ندارد. سرمربی استقلال افزود: حالا این اتفاق افتاده و ما نمی‌توانیم کاری انجام دهیم. اگر تیم دیگری بود می‌توانست کاری کند ولی ما نتوانستیم. گفتند کسانی که قرار است با تیم بیایند را به عنوان تماشاگر معرفی کنید؛ سؤال پرسیدم در بازی با هوادار که در ورزشگاه پاس قوامین برگزار شد مگر کسی کد ملی گرفت؟ الان باید کد ملی بدهیم و می‌خواهند مورا از ماست بکشند. هر چند از اول فصل این شرایط برای ما وجود داشت. وقتی بازی بدون تماشاگر است حضور ۶۰،۵۰ نفر نمی‌تواند فرقی داشته باشد. متأسفانه در فوتبال ما اتفاقات عجیب و غریبی می‌افتد. کونام در واکنش به این سؤال که آیا با توجه به صحبت‌هایش از جمله عدم ورزشگاه دیدار فردا، باشگاه استقلال بازی و مسائل بیرون از زمین را باخته است، گفت: اینکه چقدر بتوانیم از این اتفاقات و حواشی بیرون از بازی دفاع کنیم، چیزی نیست که دست من باشد. سازمان‌هایی هستند که نسبت به محل برگزاری بازی تصمیم‌گیری می‌کنند. من مربی تیم هستم و فقط می‌توانم حواشی فوتبال را کنترل کنم. وی درباره اینکه دیدار مس رفسنجان با پرسپولیس برای کرمانی‌ها اهمیت زیادی ندارد و چقدر امیدوار است شرافت فوتبالی حفظ شود، تصریح کرد: در مورد فوتبال اعتقاد و اعتماد کامل به همه دارم. در رابطه با بازی شمس آذر قزوین و پرسپولیس صحبت‌هایی شد ولی من بازی را نگاه نکردم چون اگر اتفاقی هم افتاده باشد جز اینکه باعث تأسف باشد اتفاق دیگری نمی‌افتد. سال‌ها من و محرم نویدکیا همدیگر را می‌شناسیم و می‌دانیم چطور انسانی است. نگویم گفت: می‌دانیم بازیکنان‌شان بهترین تلاش خود را می‌کنند ولی مهم‌تر از آن بازی خودمان است که تلاش کنیم. تادو هفته قبل جدول رادار اختیار بگیرد و در حال حاضر شرایط بیابیم. هواداران قطعاً ناراحت بودند و ما هم دو روز شرایط خوبی نداشتیم. با این حال، تیمی که این مدت با وجود همه مشکلاتی که داشت صدر جدول بود و بعد پایین آمد، قطعاً هوادارانش ناراحت می‌شوند و ما هم درک می‌کنیم. هواداران دوست داشتند تیم‌شان صدر جدول باشد ولی وقتی در کورس هستید نیاز به نیرویی دارید که در تعویض‌ها به موفقیت برسید.

پیکان تهران - استقلال تهران
جدال پیکان و استقلال حساس‌ترین بازی هفته پایانی است و تنها دیداری خواهد بود که هر دو تیم در آن برای هدفی بزرگ تلاش می‌کنند. پیکان در حال حاضر با ۲۷ امتیاز در رده سیزدهم قرار دارد و استقلال با ۶۴ امتیاز رتبه دوم را به خود اختصاص داده است. خودروسازان برای بقا نیاز به کسب امتیاز برابر حریف‌شان دارند و با یک تساوی هم می‌توانند در بالاترین سطح فوتبال ایران باقی بمانند. باخت این شرایط تیم، اما شرایط را پیچیده می‌کند و تحت این شرایط اگر فولاد و هوادار از سد رقبای‌شان بگذرند، شاهد سقوط تیم تحت هدایت رضا عنایتی خواهیم بود. تیم فوتبال استقلال برخلاف پیکان سرنوشتش در اختیار خودش نیست. شاگردان جوان نگویم برای رسیدن به قهرمانی باید از سد میزبان‌شان بگذرند و امیدوار به توقف پرسپولیس در مصاف با مس رفسنجان باشند. هر نتیجه‌ای غیر از برد، به درد آبی‌پوشان نمی‌خورد و باعث می‌شود آن‌ها در همین رده دوم به کارشان پایان دهند.

صحبت‌های نگویم

جواد نکونام در نشست خبری پیش از دیدار روز شنبه استقلال مقابل پیکان در هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال، گفت: فصلی پر از اتفاقات عجیب بود که در فوتبال ما می‌افتد. با توجه به تعطیلی مسابقات به خصوص برای جام ملت‌های آسیا و همین‌طور بالا و پایین شدن لیگ، سال پریشار و سختی بود. وی ادامه داد: فردا آخرین بازی برای ماست و اهمیت بازی برای بازیکنان مشخص است. مقابل تیمی بازی داریم که قابل احترام است و آنها با توجه به شرایط جدول نیاز به امتیاز دارند. امیدوارم بازیکنان ما با تمرکز وارد زمین شوند و به موفقیت برسند. نگویم در مورد برگزاری بازی پیکان و استقلال در ورزشگاه پاس قوامین تصریح کرد: این اتفاقات فقط در فوتبال ایران می‌افتد و در هیچ‌کجای دنیا رخ نمی‌دهد. دوستانی که از روز اول برنامه لیگ را می‌نوشتنند باید این فکر را می‌کردند وقتی دو تیم بزرگ قرار است در دو استادیوم بازی کنند و شرایط مهیا نیست. این برنامه ریزی را انجام نمی‌دادند. دوستان شاید اصلاً فکر نمی‌کردند قهرمان هفته آخر

برنامه
هفته پایانی رقابت‌های لیگ برتر طبق برنامه زیر برگزار می‌شود:
شنبه ۱۲ خرداد / ساعت ۱۹
پیکان تهران - استقلال
استقلال خوزستان - هوادار تهران
ملوان بندرانزلی - آلومنیوم اراک
صنعت نفت آبادان - تراکتور تبریز
گل‌گهر سیرجان - ذوب‌آهن اصفهان
فولاد مبارکه سپاهان اصفهان - شمس آذر قزوین
پرسپولیس - مس رفسنجان
نساجی مازندران - فولاد خوزستان

اوسمار: امیدوارم با هواداران جشن قهرمانی بگیریم

اوسمار لوس ویرا سرمربی تیم پرسپولیس گفت: استقلال بیش از ۲۰ هفته صدرنشین لیگ بود اما تیم او در آخرین لحظات توانست صدر جدول رادار اختیار بگیرد و در حال حاضر شرایط قهرمانی در اختیار تیم اوست، عنوان کرد: در چند نشست خبری قبل هم گفته‌ام در نیم فصل دوم پرسپولیس بهتر امتیاز گرفت. باید ببینیم میانگین امتیازگیری‌مان چطور است. ما همه با هم بودیم، کار و تلاش کردیم تا به چیزی که هدفمان بود، برسیم. امیدوارم شنبه این اتفاق بیفتد.

دفاع
اوسمار در خصوص اینکه پرسپولیس بعد از بازی با هوادار در خط دفاع متزلزل ظاهر شده است و این شرایط برای بازی شنبه خطرناک نیست؟ گفت: عملکرد تیم فقط در یک قسمت زمین نیست. درست است که در یک بازی نباید گل بخوریم و باید گل بزنیم، اما مهم‌تر از همه بردن یک بازی است. تصمیم ما برای بازی شنبه پیروزی است. عملکرد کلی تیم است که مهم است.

وی در پاسخ به این سؤال که چقدر به این موضوع فکر کرده که روی دراماتیک فوتبال که پس از صدرنشینی سرخپوشان، استقلالی‌ها خیلی علیه آنها صحبت کردند و آیا این اتفاق باعث ایجاد انگیزه بیشتر در تیمش شده است یا نه؟ گفت: پاسخ این سؤال در برخورد تیم ما و حرف‌هایی که زدن؛ بود. اگر تیم مقابل و هر تیمی درباره مسائل فنی صحبت کند، ما می‌توانیم حرف بزنیم، اما درباره چیزهایی که فنی و فوتبالی نیست بهتر است پاسخی ندهیم و کار خودمان را انجام دهیم. نتایج ما مشخص است.



حاشیه‌ها

سرمربی پرسپولیس در واکنش به این موضوع که پس از صدرنشینی سرخپوشان، استقلالی‌ها خیلی علیه آنها صحبت کردند و آیا این اتفاق باعث ایجاد انگیزه بیشتر در تیمش شده است یا نه؟ گفت: پاسخ این سؤال در برخورد تیم ما و حرف‌هایی که زدن؛ بود. اگر تیم مقابل و هر تیمی درباره مسائل فنی صحبت کند، ما می‌توانیم حرف بزنیم، اما درباره چیزهایی که فنی و فوتبالی نیست بهتر است پاسخی ندهیم و کار خودمان را انجام دهیم. نتایج ما مشخص است.

پلیس ویژه

تیم ملی آلمان حالا که چیزی به شروع یورو باقی نمانده، به درخواست بولیان ناگلزمان یک جلسه تمرینی خاص و عجیب و غریب برگزار کردند. تمرین را دنبال می‌کرد. بانروه‌های ویژه پلیس.

شوخی

سردار آزمون که به نظر می‌رسد راهی سووا خواهد شد در بازی دوستانه دیروز مقابل میلان شاد و سرحال در حال شوخی با مربی و همبازی‌هایش دیده شد.

عکس پوشش



دیدگاه

امید استقلال به مس رفسنجان است



امین منوچهری
کارشناس فوتبال

تیم استقلال مقابل گل‌گهر در هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال، به برد رسید. بازی بار فنی خاصی نداشت و تمام تمرکز بازیکنان استقلال روی نتیجه دیدار سرخپوشان مقابل شمس آذر بود. وقتی قهرمانی در دستمان بود به سادگی آن‌را از دست دادیم و اکنون باید منتظر باشیم تا تیم رقیب امتیاز از دست بدهد. هواداران از سرمایه‌های استقلال هستند و حیف است که تا این حد استرس بکشند. استقلال در طول بازی با وجود اینکه گل‌گهر را شکست داد به فکر نتیجه رقیب بودند و این یک امر طبیعی است چرا که در بازی که سرخ‌پوشان برنده می‌شوند استقلال هر چقدر تلاش کند باز هم فایده ندارد. متأسفانه در روزی که می‌توانستیم مقابل نساجی تمام توانمان را به کار بگیریم و اکنون در هفته آخر با آرایش بازی کنیم تبدیل شد به یک استرس بزرگ که فقط امیدمان به باخت پرسپولیس است. تیم پرسپولیس مقابل مس رفسنجان در هفته سی‌ام لیگ برتر، به میدان می‌رود. محرم نویدکیا را می‌شناسم و با او همبازی بودم و طبع شناختی که از او دارم می‌دانم که با شرافت بازی می‌کند. اول امیدمان به مس رفسنجان است و دوم به همت بازیکنان استقلال. به نظر من مس مقابل پرسپولیس تمام تلاشش را می‌کند تا در این مسابقه امتیاز لازم را کسب کند. بذرا ناامیدی نمی‌باشم، اما واقعیت این است که بازی در آزادی برای هر تیمی دشوار خواهد بود و نباید به تیم مس فشار بیاوریم. نکته‌ای که خیلی مهم است این است که در بازی پرسپولیس و مس رفسنجان اتفاقات خارج از میدان رخ ندهد. بازیکنان در این ۳ هفته پایانی تمرکز کافی رانداشتند. از نظر من شکست یک نیمه‌ای پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان شوکی بود که بالای جدول را تغییر داد و باعث شد شاگردان نگویم کار اتمام شده ببینند. استقلال هنوز هم شانس قهرمانی دارد و بهتر است به دنبال مقصر نباشیم. به عنوان هوادار باید بگویم که چه قهرمان شویم و چه نشویم در پایان فصل باید بررسی شود که چه اتفاقاتی افتاده و در آن زمان به دنبال مقصر این مشکلات باشیم. با تمام این تفاسیر امید زیادی به قهرمانی در هفته پایانی دارم. در مورد ورزشگاه محل برگزاری دیدار استقلال و پیکان در هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال، باید بگویم این اتفاق سال گذشته برای پرسپولیس رخ داد و در بازی پایانی محل برگزاری مسابقه را به خاطر حساسیت قهرمانی تغییر دادند. اکنون شاهد هستیم که سرنوشت قهرمانی هم ممکن است تغییر کند و بهتر است ورزشگاه‌ها انتخاب شود که هواداران بتوانند در آن حضور داشته باشند. اینکه سال گذشته ورزشگاه را به خاطر پرسپولیس تغییر دادند و اسمال به خاطر استقلال تغییر نمی‌دهند و چیه خوبی ندارد. اگر مسئولین علاقه‌ای به رنگ قرمز دارند بگویند تا ما هم متوجه شویم در یک جنگ نابرابر قرار داریم. در لیگ ایران متأسفانه عدالت به صورت برابر بین ۲ تیم سرخابی تقسیم نمی‌شود و همین موضوع باعث ناراحتی هواداران استقلال می‌شود. امیدوارم بهترین تصمیم گرفته شود تا هواداران استقلال بتوانند تیمشان را حمایت کنند.

کوتاه

تسنیم: کمیته استیناف فدراسیون فوتبال آرای خود را درباره پرونده مطروحه صادر کرد. به گزارش سایت رسمی فدراسیون فوتبال: در خصوص استیناف باشگاه فرهنگی ورزشی پرسپولیس تهران نسبت به رأی کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر برائت اجاب نگویم، مهدی هاشمی نسب، محمد نوازی، بهزاد غلامپور، کیانوش رحمتی، سید حسین حسینی و باشگاه استقلال تهران مبنی بر نشر اکاذیب از طریق مصاحبه بعد از بازی با آلومنیوم اراک موضوع ماده ۷۱ مقررات انضباطی و شکایت باشگاه پرسپولیس تهران با عنایت به مجموع محتویات پرونده و استدلال‌ات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض موثری که خدشه بر داننامه معترض عنه وارد نماید به عمل نیامده، مستنداً به ماده ۱۰۶ مقررات انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض داننامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌شود. رأی صادره قطعی است.

بین الملل

یکی از مهم‌ترین بخش‌های سال‌های پایانی دوران حضور سرالکس فرگوسن در منچستریونایتد درگیری‌های او با مهاجم انگلیسی وقت تیمش، وین رونی بود که اوچ آنها به سال ۲۰۱۰ برمی‌گردد، زمانی که رونی آگاه از داشتن مشرتیان فراوانی از جمله فرستستی، ساز جدیدی سر دارد و این حرکت او اصلاً به مذاق سرمربی اسکاتلندی‌اش خوش نیامد. رونی ۲۸ ساله اکنون بعد از گذشت ۱۴ سال از آن زمان، فاش کرده که درست همان روزی که سایر هم‌تیمی‌هایش او را در تمرینات مصدوم کرد، مصدومیتی که سبب شد ستاره انگلیسی بازی روز بعد شیطاین سرخ برابر یوربا اسپیور در لیگ قهرمانان اروپا راز دست درگرفت و رونی درگفت وگو با هم‌تیمی سابقش گری نویل به عنوان مجری برنامه اورلپ شبکه اسکای اسپورتنس، اظهار داشت: بازی‌هایی که در تمرینات روز جمعه انجام می‌دادیم خیلی مهم بودند و همه می‌خواستند تیم‌شان برنده شود. به همین دلیل تکل‌هایی که زده می‌شد بسیار جدی و خشن بودند تا جایی که فرگوسن ما را متوقف می‌کرد و تذکر می‌داد که با احتیاط بیشتری بازی کنیم. اما درست یک روز قبل از بازی مان اسکولز طوری مراد که هشت هفته خانه‌نشین شدم. آن اتفاق درست همان روزی رخ داد که مربی در نشست خبری‌اش اعلام کرد که من می‌خواهم از یونایتد بروم بنابراین مطمئنم که اسکولز قبل از آمدن به آن جلسه تمرینی با فرگوسن صحبت کرده بود. رونی در ادامه تأکید کرد که حرف‌هایش جدی نیست و صرفاً جنبه طنز داشته است. او افزود: شوخی می‌کنم؛ زمانی که مربی فهمید که من آماده بازی کردن نیستم، به نشست خبری رفت و آن حرف‌ها را زد.

